

Płock, dnia 18 grudnia 2018 r

Sz. P.
Barbara Klimiuk
Prezes
ENERGA S.A.**Dotyczy: sytuacji Energa Logistyka Sp. z o.o. i jej pracowników oraz dialogu społecznego w Grupie ENERGA**

Organizacje związkowe działające w ramach Kolegium ZZ GK Energa, reprezentujące pracowników w spółce Energa Logistyka Sp. z o.o., wyrażają głęboki niepokój brakiem reakcji ze strony właściciela ENERGA SA na sytuację panującą w spółce.

Niezrozumiałym dla nas jest, że w dniu 14 grudnia Pracodawca ELOG wystosował pismo do pracowników nie zauważając, że to nie oni byli adresatami korespondencji. Powyższe działanie, w naszej ocenie, miało raczej uspokoić nastroje wśród pracowników, tym bardziej, że akurat w tym dniu planowane było spotkanie wigilijne z załogą w Płocku i obawiano się nielicznej frekwencji, co zresztą stało się faktem.

Przykład ten ewidentnie świadczy o poziomie dialogu społecznego prowadzonego przez spółkę dominującą w Grupie. Pragniemy tu przypomnieć, że nie otrzymaliśmy odpowiedzi na kilka kolejnych pism a wspomniana wyżej korespondencja stanowi kuriozum, gdyż na nasze pismo skierowane do ENERGA SA odpowiada ENERGA Logistyka i to nie nam a pracownikom! Czy mamy to odebrać w ten sposób, że od tej chwili dialog społeczny z ENERGA SA będziemy prowadzić poprzez komunikaty do załogi? A może przez RDS, Komisję Trójstronną czy Ministerstwo Energii?

W związku z powyższym żądamy natychmiastowego wyjaśnienia tego co zadziało się w dniu 14 grudnia 2018. Jakim prawem pracodawca oraz właściciel zlekceważyli Kolegium ZZ GK Energa? Oczekujemy również odpowiedzi na wcześniejsze pisma.

Nie będziemy odnosił się do informacji zawartych w korespondencji, gdyż są one stertą kłamstw i usprawiedliwianiem się z nieudolnych działań prowadzonych w Energa Logistyka Sp. z o.o.

Fakty potrafią się same obronić, a wielomilionowy dług jest najlepszym przykładem działania na szkodę firmy oraz pracowników co już ma swoje odzwierciedlenie w ostatniej propozycji ENSA podwyżek płac na 2019 rok, gdzie ELOG wyklucza się z podwyżek. Jest to ewidentna próba przerzucenia odpowiedzialności za błędy w zarządzaniu na pracowników – „kował zawinił a Cygana powiesili”.

*z pracownikami*PRZEWODNICZĄCY
Międzyzakładowego Związku Zawodowego Pracowników
Grupy Kapitałowej ENERGA SA w Olsztynie
Jarosław SzunejkoPrzewodniczący
KZZ GK ENERGA
Robert BzdęgaMiędzyzakładowy Związek Zawodowy Pracowników
Energetyki Płockiej09-400 Płock, ul. Wyszogrodzka 106
NIP: 774-27-01-411, REGON: 611319556